Wyjaśnienia do prowadzonego postępowania p.n. :

„Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego do ZWIK Sp. z o.o. w Szczecinie.”


Pytanie:
„Czy w tym postępowaniu Zamawiający dopuści komputery z:
1.     Obudową wyposażoną w dźwiękowy system diagnostyczny ?
2.     Porty VGA + HDMI+DP ( ew adapter hdmi – DP ) ?
3.     Złącza 1XPCI, 1XPCI-eX1, 2XPCI-eX16 ?”

Odpowiedź:

„Zamawiający ustalił minimalne wymagania w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia”.

Pytanie: 
„Czy w tym postępowaniu Zamawiający dopuści laptopu z:
1. Kamerą 0,3Mpix  ?”

Odpowiedź: 
„Zamawiający ustalił minimalne wymagania w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia”.

Pytanie: 
W związku z prowadzonym postępowaniem „Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego do ZWiK Sp. z o. o. w Szczecinie” proszę o odpowiedź na poniższe pytania i czy Zamawiający dopuści w zakresie urządzenia nr:
8) drukarka laser mono A4 - drukarkę o częstotliwości taktowania wewnętrznego procesora drukarki na 360MHz? Zmiana taka nie będzie zauważalna dla użytkownika, ponieważ w zależności od producenta stosowane są różne procesory i nie da się ich jednoznacznie porównać na podstawie samej częstotliwości. Ponadto częstotliwość procesora drukarki nie ma wprost przełożenia na pozostałe parametry. Zmiana w tym wypadku pozwoli nam zaoferować drukarkę, której koszty eksploatacji mogłyby być 3 krotnie niższe niż inne urządzenia pasujące do specyfikacji.

Odpowiedź: 
„Zamawiający ustalił minimalne wymagania w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia”.

Pytanie:
W związku z prowadzonym postępowaniem „Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego do ZWiK Sp. z o. o. w Szczecinie” proszę o odpowiedź na poniższe pytania i czy Zamawiający dopuści w zakresie urządzenia nr:
12) drukarka kolorowa laserowa A4 - również w przypadku tej drukarki chcielibyśmy zaoferować drukarkę o znacznie większej wydajności i kosztach eksploatacji. Jednak, żeby to  zrobić to proszę o dopuszczenie drukarki z szybkością procesora 667MHz. Również w tym wypadku różnica taka będzie niezauważalna dla użytkowników a pozostgałe parametry będą zachowane (niektóre nawet lepsze jak np. RAM 512MB zamiast wymaganych 128MB)

Odpowiedź: 
„Zamawiający ustalił minimalne wymagania w Załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia”.


